
 

 

UCHWAŁA NR LXV/358/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów  

na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla: 

1) strażaka ratownika uczestniczącego w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych w wysokości 25 zł 

za godzinę; 

2) strażaka ratownika uczestniczącego w szkoleniach i ćwiczeniach w wysokości 10 zł za godzinę; 

3) strażaka ratownika za udział w działaniu innym niż ratownicze, tj. Dolnośląskie Święto Miodu i Wina, 

których organizatorem jest Gmina Przemków, w wysokości 25 zł za godzinę; 

4) strażaka ratownika w celu realizacji zadań zabezpieczenia obszaru chronionego właściwej jednostki 

ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 25 zł za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/220/22 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 29 marca 2022 r. sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Irena Orłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2364


		2024-04-11T10:15:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




